
ご送迎サービスについて（2025年06月- 2025年11月発まで）

JR福山駅をご利用の場合 ［ベラビスタマリーナまでお車で 約40分］

ガンツウでは、JR福山駅・広島空港　  乗船・下船場所（ベラビスタマリーナ）間の送迎サービスを行っております。

おすすめの新幹線・フライトの便をご案内いたします｡

※送迎サービスは、ガンツウ乗船・下船日当日のみのご利用となります。

※ザ ガンツウスイートのお客様を除き、ご送迎車内は他のお客様とご一緒になる場合がございます。

その他、在来線を含む各エリアからの発着目安時間

乗船日:14 : 00頃までのご到着 / 下船日 : 12 : 30発以降のご出発

上記、推奨の新幹線のダイヤは2024年03月20日時点のものとなります。

※ダイヤ改正等により変更になる場合がございます。

※往路おすすめ便より後続便でのご到着、復路おすすめ便より前便でのご出発は、渋滞や下船の遅延など止むを得ない事由が発生した場合、乗船
　時間・お帰りの便に間に合わない可能性もございますのでご注意ください。

列車名

さくら553

のぞみ21

福山

12:27

13:04

広島

12:51

13:27

小倉

13:42

14:13

博多

13:59

14:30

新鳥栖

14:13

ー

熊本

14:39

ー

鹿児島中央

15:37

ー

鹿児島中央方面（下り） 福山発  　 鹿児島中央着

列車名

のぞみ28

さくら552

鹿児島中央

ー

10:44

熊本

ー

11:42

新鳥栖

ー

12:08

博多

12:15

12:23

小倉

12:31

12:39

広島

13:18

13:33

福山

13:41

13:57

鹿児島中央方面（上り） 鹿児島中央発  　 福山着

列車名

のぞみ24

さくら550

福山

12:41

12:57

岡山

12:57

13:13

姫路

ー

ー

新神戸

13:30

13:46

新大阪

13:43

13:59

京都

13:59

ー

名古屋

14:34

ー

新横浜

15:56

ー

東京

16:15

ー

品川

16:08

ー

東京方面（上り） 福山発  　 東京着

列車名

さくら555

のぞみ21

東京

ー

9:30

品川

ー

9:37

新横浜

ー

9:48

名古屋

ー

11:10

京都

ー

11:46

新大阪

12:20

12:02

新神戸

12:33

12:15

姫路

12:50

ー

福山

13:27

13:03

岡山

13:11

12:48

東京方面（下り） 東京発  　 福山着



ガンツウご乗船までは「せとうちラウンジ」でお過ごしいただけます。

ご乗船は、お部屋の準備が整い次第、順次ご案内を予定しております。（当日の状況により、乗船受付開始時間が遅れる可能性

もございます。また、ご到着の状況により、せとうちラウンジにご案内せず、直接ガンツウへご案内する場合もございます。）

※せとうちラウンジは13:00からご利用いただけます。

ご不明な点がございましたら、ガンツウデスク（電話：0120-489-321 /メール：info@guntu.jp）までお気軽にお問合せくださいませ。

その他、各空港からの発着目安時間

乗船日:13:30頃までのご到着便 / 下船日:12:40発以降のご出発便

上記、推奨のフライトのダイヤは 2024年10月15日時点のものとなります。

※ダイヤ改正等により変更になる場合がございます。

※往路おすすめ便より後続便でのご到着、復路おすすめ便より前便でのご出発は、渋滞や下船の遅延など止むを得ない事由が発生した場合、乗船
　時間・お帰りの便に間に合わない可能性もございますのでご注意ください。

広島空港をご利用の場合 ［ベラビスタマリーナまでお車で 約60～80分］

便名

ANA677

羽田発

10:40

広島着

12:10

便名

ANA678

JAL258

ANA680

広島発

12:55

14:10

15:45

羽田着

14:15

15:25

17:10

往路

Google Maps

羽田空港  　 広島空港 復路 広島空港  　 羽田空港

お車でお越しの場合

出航時刻は15 : 00頃でございます。 ［ 2025年 06月出発より ］

ベラビスタマリーナに駐車場のご用意がございます。

［ アクセス ］ 福山東ICよりお車で 約40分

※屋根の設備はございません。予めご了承くださいませ。
※事前にお客様のお車情報（車種・色・ナンバー）をお知らせください。
※当日は14:30までにベラビスタマリーナ駐車場へお越しください。

2024年10月改定

ご送迎サービスについて（2025年06月- 2025年11月発まで）

JR福山駅の改札口は一ヶ所のみでございます。新幹線の改札口を抜け、次に在来線の改札口がござい

ますので、そちらを出たところで「guntû（ガンツウ）」のプレートを持ったスタッフがお待ちしております。

改札内でお手洗いを済ませてから、お集まりいただきますようお願い申し上げます。

ご集合場所について

福山駅改札前

広島空港では、ターミナルビル1階 国内線到着ロビーで「guntû（ガンツウ）」のプレートを持ったスタッフ

がお待ちしております。

広島空港

１階到着ロビー


